
Zarządzenie Nr 742/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Kalisza w 2023r.

Na podstawie  § 2 ust.  9 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 653/2023 Prezydenta
Miasta  Kalisza  z  dnia  24  października  2023r.  w sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  inwentaryzacyjnej  w Urzędzie
Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zarządza  się  przeprowadzenie  inwentaryzacji  rocznej  w  Urzędzie  Miasta  Kalisza  następujących  składników
majątkowych:

1) Metodą spisu z natury:
a) zapasów materiałów i innych składników majątkowych znajdujących się w magazynie WAG,
b) zapasów materiałów i innych składników majątkowych znajdujących się w magazynie przeciwpowodziowym,
c) zapasów materiałów i innych składników majątkowych znajdujących się w Informacji Turystycznej,
d) środków pieniężnych i innych wartości materialnych w kasach,
e) druków ścisłego zarachowania, depozytów i innych wartości materialnych,
f) składników majątkowych będących własnością innych jednostek,
g) środków trwałych i pozostałych środków trwałych, z wyjątkiem środków trwałych i pozostałych środków trwałych,
do których dostęp jest znacznie utrudniony.  
2) Metodą pisemnego potwierdzenia sald:
a)  składników majątkowych własnych powierzonych innym jednostkom,
b) środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych oraz kredytów, pożyczek i obligacji,
c) należności z wyjątkiem: 
- należności spornych i wątpliwych, 
- należności osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych,
- należności od pracowników,
- należności z tytułów publicznoprawnych,
- należności  do  kwoty  nieprzekraczającej  pięciokrotności  kosztów  upomnienia  w  postępowaniu  egzekucyjnym  w
administracji
3) Metodą porównania, weryfikacji danych:
a) środków trwałych i pozostałych środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony,
b) gruntów Miasta i Skarbu Państwa oraz prawa użytkowania wieczystego gruntów,
c) akcji i udziałów w spółkach,
d) wartości niematerialnych i prawnych,
e) środków trwałych w budowie - inwestycji rozpoczętych,
f) aktywów  i  pasywów,  których  zinwentaryzowanie  w  drodze  spisu  z  natury  lub  uzgodnienie  sald  z  przyczyn
uzasadnionych nie było możliwe,
g) należności, których zinwentaryzowanie w drodze uzgodnienie sald z przyczyn uzasadnionych nie było możliwe.

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić na dzień 31 grudnia 2023 roku, z zastrzeżeniem inwentaryzacji składników
majątkowych  będących  własnością  innych  jednostek  i  powierzonych  innym  jednostkom,  środków   trwałych  i
pozostałych środków trwałych, z wyjątkiem środków trwałych i pozostałych środków trwałych, do których dostęp jest
znacznie utrudniony oraz należności, którą należy przeprowadzić na dzień 30 listopada 2023 rok.

3. Ustalenia stanu składników majątkowych będących własnością innych jednostek i powierzonych innym jednostkom,
środków  trwałych i pozostałych środków trwałych, z wyjątkiem środków trwałych i pozostałych środków trwałych, do
których dostęp jest znacznie utrudniony oraz należności, na dzień 31 grudnia 2023 roku dokona Wydział Finansowy,
na podstawie obrotów (przychodów i  rozchodów) jakie wystąpią w okresie między 1 grudnia 2023 roku a dniem
bilansowym.

§ 2
W celu  przeprowadzenia  spisów z  natury,  potwierdzenia  sald  oraz  weryfikacji  i  uzgodnień  powołuje  się  zespoły
spisowe. Wykaz zespołów spisowych wraz ze wskazaniem  pół spisowych i terminów przeprowadzenia inwentaryzacji
znajduje się w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3
1. W celu prawidłowego i sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji poleca się:
1) uzgodnienie,  przez osoby materialnie odpowiedzialne,  ewidencji  magazynowej z ewidencją księgową na ostatni



dzień miesiąca poprzedzającego dzień spisu,
2) uporządkowanie i przygotowanie przez osoby odpowiedzialne materialnie w magazynach miejsc - pól spisowych, w
celu ułatwienia dokonania spisu, przez oznaczenie składników majątkowych nazwą, ułożenie zapasów na właściwych
miejscach  w  sposób  umożliwiający  sprawne  i  dokładne  pomierzenie,  przeliczenie  lub  przeważenie  w  czasie
dokonywania spisu,
3) wstrzymanie wydawania materiałów w magazynach od dnia 02.01.2024 r. do czasu zakończenia spisu z natury oraz
wstrzymanie  sprzedaży  materiałów  i  towarów  promocyjnych  przeznaczonych  do  odsprzedaży  w  Informacji
Turystycznej od 02.01.2024 r. do czasu zakończenia spisu z natury,
4) przekazanie  do  Wydziału  Finansowego  do  dnia  29.12.2023  r.  wszystkich  dokumentów  dotyczących  ruchu
materiałowego w magazynach za m-c grudzień 2023 r.,
5) przekazanie do Wydziału Finansowego do dnia 02.01.2024 r. do godz. 9:00 wszystkich dokumentów dotyczących
ruchu materiałowego w Informacji Turystycznej za m-c grudzień 2023 r.

§ 4
1. Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza czyni się odpowiedzialnymi za udział  pracowników
ich komórek organizacyjnych w pracach zespołów spisowych.
2. W przypadku nieobecności pracownika w pracach zespołu spisowego w dniach prowadzenia inwentaryzacji metodą
spisu  z  natury  odpowiedni  kierownicy  komórek  organizacyjnych,  w  porozumieniu  z  Przewodniczącym  Komisji
Inwentaryzacyjnej  obowiązany  jest  delegować  do  tych  prac  innego  pracownika.  Pracownik  ten  po  dodatkowym
przeszkoleniu  weźmie  udział w pracach zespołu spisowego.
3. W przypadku nieobecności osoby odpowiedzialnej materialnie w dniach prowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z
natury, osoba ta upoważnia do tej czynności swojego przedstawiciela, a gdy tego nie dokona, Prezydent wyznaczy, co
najmniej  jedną  osobę  reprezentującą  interesy  osoby  odpowiedzialnej  materialnie  wobec  zespołu  spisowego  oraz
dodatkową osobę do zespołu spisowego.

§ 5
Zawiesza  się  udzielanie  urlopów  wszystkim osobom  zaangażowanym  w przeprowadzenie  inwentaryzacji,  w  tym
pracownikom materialnie odpowiedzialnym, członkom komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych, w okresie w
którym  przypadają  czynności  inwentaryzacyjne  jeżeli  ich  nieobecność uniemożliwiłaby  przeprowadzenie
inwentaryzacji w wyznaczonym terminie.

§ 6
Po  zakończeniu  czynności  inwentaryzacyjnych  Przewodniczący  Komisji  Inwentaryzacyjnej  składa  Prezydentowi
Miasta sprawozdanie końcowe z przebiegu inwentaryzacji, którego załącznikiem jest zaopiniowany przez Skarbnika
Miasta protokół rozliczeń wyników inwentaryzacji.

§ 7
Przewodniczący  Komisji  Inwentaryzacyjnej  przy  współudziale  Skarbnika  Miasta  lub  Naczelnika  Wydziału
Finansowego  przeprowadzi  szkolenie  członków zespołów spisowych i  osób  materialnie  odpowiedzialnych,  którzy
otrzymają  szczegółowe  informacje  o  miejscach  (polach)  spisu  poszczególnych  składników  majątku,  osobach
materialnie odpowiedzialnych i wytyczne co do sposobu przeprowadzania i dokumentowania spisu.

§ 8
1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenie powierza się Skarbnikowi Miasta.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji  Inwentaryzacyjnej   i  Naczelnikowi  Wydziału
Finansowego przy udziale kierowników odpowiednich komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 9
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



                                                                                  
Załącznik do Zarządzenia    Nr 742./2023
Prezydenta Miasta Kalisza   z dnia 30 listopada 2023 r.
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
w Urzędzie Miasta Kalisza w 2023 roku.

              
                

Zespoły spisowe uczestniczące w inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Kalisza w 2023 roku

1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się następujące zespoły spisowe oraz określa się pola spisowe i 
terminy przeprowadzenia inwentaryzacji.

1) Zespół spisowy Nr l - Zapasy materiałów i innych składników majątkowych.
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Piotr Kowalczyk WZKO
- członek zespołu Agnieszka Jarzębska WAG

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 02.01.2024 r. do 09.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Magazyn administracyjno-gospodarczy - ul. Krótka 5-7
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

2) Zespół spisowy Nr 2 - Zapasy materiałów i innych składników majątkowych.
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Marcin Balcerzak WZKO
- członek zespołu Ewa Tomczyk WSSM

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 02.01.2024 r. do 09.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Magazyn przeciwpowodziowy - ul. Kościuszki la, ul. Nowy Świat 42-44
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

3) Zespół spisowy Nr 3 - Zapasy materiałów i innych składników majątkowych.
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Lidia Plajzer WKST
- członek zespołu Artur Bożek WKST

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 02.01.2024 r. do 09.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Informacja Turystyczna - ul. Główny Rynek 20
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

4) Zespół spisowy Nr 4 -  Środki pieniężne i inne wartości materialne w kasach
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Dorota Dębowska WF
- członek zespołu Adrianna Kisiela WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Biuro Obsługi Interesanta – ul. Kościuszki 1A, 

Informacja Turystyczna - ul. Główny Rynek 20
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

5) Zespół spisowy Nr 5 -  Środki pieniężne i inne wartości materialne w kasach
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Paulina Augustyniak WF
- członek zespołu Karolina Neubarth WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Biuro Cmentarza Komunalnego - ul. Poznańska 183-185
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

6) Zespół spisowy Nr 6 -  Druki ścisłego zarachowania, depozyty i inne wartości materialne
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Teresa Wojtas WF
- członek zespołu Przemysław Kosobucki BŚR

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 02.01.2024 r. do 09.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Finansowy – ul. Kościuszki 1a

Wydział Spraw Obywatelskich – ul. Kościuszki 1a
Urząd Stanu Cywilnego – ul. Kościuszki 1a
Wydział Administracyjno - Gospodarczy - ul. Główny Rynek 20

d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

7) Zespół spisowy Nr 7 -  Składniki majątkowe będące własnością innych jednostek
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Artur Obszyński WO
- członek zespołu Paulina Augustyniak WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 11.12.2023 r. do 29.12.2023 r.



c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Finansowy – ul. Kościuszki 1a
Wydział Geodezji i Kartografii – ul. Jasna 2
Wydział Spraw Obywatelskich – ul. Kościuszki 1a
Urząd Stanu Cywilnego – ul. Kościuszki 1a
Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki – ul. Główny Rynek 20
Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – ul. Kościuszki 1a
Wydział Spraw Obywatelskich – Centrum Organizacji Pozarząd. – ul. Babina 1a

d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

8) Zespół spisowy Nr 8 - Składniki majątkowe własne powierzone innym jednostkom
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Piotr Leśniewski WE
- członek zespołu Igor Otorowski WSO

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 11.12.2023 r. do 15.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Ewidencje Merytorycznych Komórek Organizacyjnych
d) Metoda inwentaryzacji: Potwierdzenie salda, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

9) Zespół spisowy Nr 9 - Środki pieniężne na rachunkach bankowych, kredyty, pożyczki i obligacje
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Małgorzata Lachman WF
- członek zespołu Joanna Antczak WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 02.01.2024 r. do 15.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Informacja z banków oraz ewidencja księgowa
d) Metoda inwentaryzacji: Potwierdzenie salda, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

10) Zespół spisowy Nr 10 -  Należności jednostki budżetowej Urząd Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Monika Świętczak WF
- członek zespołu Marzena Andryszak WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 11.12.2023 r. do 15.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Ewidencja księgowa
d) Metoda inwentaryzacji: Potwierdzenie salda, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

11) Zespół spisowy Nr 11 -  Należności JST oraz Organu Podatkowego
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Dagmara Gomułka WF
- członek zespołu Agnieszka Szczepaniak WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 11.12.2023 r. do 15.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Ewidencja księgowa
d) Metoda inwentaryzacji: Potwierdzenie salda, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

12) Zespół spisowy Nr 12 - Pozostałe aktywa i pasywa
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Magdalena Budrys WF
- członek zespołu Anna Strzelecka WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 10.01.2024 r. do 31.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Ewidencja księgowa
d) Metoda inwentaryzacji: Weryfikacji danych, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

13) Zespół spisowy Nr 13 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe, do których dostęp jest znacznie utrudniony
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Jacek Grzelczyk WGOŚ
- członek zespołu Przemysław Banasiak WGOŚ

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 10.01.2024 r. do 7.02.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Ewidencje Merytorycznych Komórek Organizacyjnych
d) Metoda inwentaryzacji: Weryfikacji danych, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

14) Zespół spisowy Nr 14 -  Grunty Miasta Kalisza i Skarbu Państwa oraz prawo użytkowania wieczystego gruntów
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Artur Domina WGM
- członek zespołu Mateusz Pszczoła WGM
- członek zespołu Agnieszka Frankowska WGM
- członek zespołu Karolina Wysocka WGM
- członek zespołu Anna Albin WGM

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 10.01.2024 r. do 7.02.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Ewidencja gminnego i powiatowego zasobu gruntów 

oraz ewidencja księgowa
d) Metoda inwentaryzacji: Weryfikacji danych, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.



15) Zespół spisowy Nr 15 -  Udziały i akcje w spółkach
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Anna Otmianowska - Świerkowska WGM
- członek zespołu Maria Jurek WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 10.01.2024 r. do 31.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Informacja ze spółek, ewidencja WGM i dane z ewidencji księgowej
d) Metoda inwentaryzacji: Weryfikacji danych, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

16) Zespół spisowy Nr 16 -   Wartości niematerialne i prawne
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Maciej Matecki WO
- członek zespołu Kinga Borowska WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 10.01.2024 r. do 31.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Ewidencje Merytorycznych Komórek Organizacyjnych
d) Metoda inwentaryzacji: Weryfikacji danych, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

17) Zespół spisowy Nr 17 -  Środki trwałe w budowie - inwestycje rozpoczęte
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Anna Garczarek WRM
- członek zespołu Karolina Neubarth WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 10.01.2024 r. do 31.01.2024 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Ewidencje Merytorycznych Komórek Organizacyjnych
d) Metoda inwentaryzacji: Weryfikacji danych, wg stanu na dzień 31.12.2023 r.

18) Zespół spisowy Nr 18 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Aneta Szczepaniak WF
- członek zespołu Angela Mutunga WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Finansowy – ul. Główny Rynek 20
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

19) Zespół spisowy Nr 19 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Joanna Brus WF
- członek zespołu Paweł Kula WF

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Finansowy – ul. Kościuszki 1a
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

20) Zespół spisowy Nr 20 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Jakub Demski WE
- członek zespołu Mariusz Witczak WE

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Edukacji – ul. Jasna 2
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

21) Zespół spisowy Nr 21 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Łukasz Błażków WSSM
- członek zespołu Honorata Urbańska WSSM

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych – ul. Kościuszki 1a

d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

22) Zespół spisowy Nr 22 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Marcin Pługowski IOD
- członek zespołu Krzysztof Banasiak WO

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Organizacyjny – ul. Gł. Rynek 20, ul. Kościuszki 1a i ul. Jasna 2

Inspektor Ochrony Danych – ul. Gł. Rynek 20
Stanowisko Pracy ds. Audytu Wewnętrznego – ul. Gł. Rynek 20
Stanowisko Pracy ds. Kontroli – ul. Gł. Rynek 20

d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.



23) Zespół spisowy Nr 23 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Jacek Grzelczyk WGOŚ
- członek zespołu Przemysław Banasiak WGOŚ

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – ul. Gł. Rynek 20
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

24) Zespół spisowy Nr 24 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Przemysław Grabarczyk WSO
- członek zespołu Jacek Makowski WSO

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Spraw Obywatelskich – ul. Kościuszki 1a, al. Wolności 4
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

25) Zespół spisowy Nr 25 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Monika Zgrzebniak USC
- członek zespołu Jolanta Margiela USC

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Urząd Stanu Cywilnego – ul. Kościuszki 1a
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

26) Zespół spisowy Nr 26 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Daniel Matczak BBA
- członek zespołu Agnieszka Krupa BBA

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Biuro Budżetu i Analiz – ul. Gł. Rynek 20
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

27) Zespół spisowy Nr 27 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Kamila Banasiak WGM
- członek zespołu Monika Pełczyńska WGM

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Gospodarowania Mieniem – ul. Gł. Rynek 20
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

28) Zespół spisowy Nr 28 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Dorota Pawłowska WGK
- członek zespołu Wiktoria Grzelak WGK

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Geodezji i Kartografii – ul. Jasna 2
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

29) Zespół spisowy Nr 29 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Dorota Wieczorska WAG
- członek zespołu Michał Kamzol WAG
- członek zespołu Karolina Jakubowska WAG
- członek zespołu Dariusz Marcinczak WAG

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Administracyjno - Gospodarczy – ul. Gł. Rynek 20, 

ul. Kościuszki 1a, ul. Częstochowska 12, ul. Jasna 2, ul. Krótka 5-7
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

30) Zespół spisowy Nr 30 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Karolina Bartosik WBUA
- członek zespołu Ewa Solińska WBUA

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury – ul. Gł. Rynek 20
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.



31) Zespół spisowy Nr 31 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Justyna Wudzińska - Bernacka BŚR
- członek zespołu Wioletta Obuchowska BŚR

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Biuro Świadczeń Rodzinnych – ul. Kościuszki 1a
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

32) Zespół spisowy Nr 32 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Agnieszka Wojtyś WRM
- członek zespołu Dorota Wypych - Żeśko WRM

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Rozbudowy Miasta – ul. Kościuszki 1a
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

33) Zespół spisowy Nr 33 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Marlena Salamon WSR
- członek zespołu Agnieszka Różalska-Kusza WSR

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Rozwoju i Strategii – ul. Kościuszki 1a, ul. Gł. Rynek 20
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

34) Zespół spisowy Nr 34 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Paulina Jakubowska WKST
- członek zespołu Małgorzata Pawelec WKST

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki oraz

Informacja Turystyczna – ul. Gł. Rynek 20
Centrum Baśni i Legend Kaliskich – Baszta Dorotka

d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

35) Zespół spisowy Nr 35 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Ewa Koszyczarek WZKO
- członek zespołu Artur Kozłowski WZKO

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – ul. Kościuszki 1a
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

36) Zespół spisowy Nr 36 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Konrad Gołębiewski BSBZ
- członek zespołu Paweł Mielczarkowski BSBZ

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Biuro Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt – ul. Warszawska 95
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

37) Zespół spisowy Nr 37 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Piotr Pietrzyk ZP
- członek zespołu Artur Obszyński WO

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Biuro Radców Prawnych – Gł.Rynek 20, ul.Kościuszki 1a

Stanowisko Pracy ds. BHP – ul. Kościuszki 1a
Stanowisko Pracy ds. Zam. Publicznych – ul.Kościuszki 1a
Miejski Rzecznik Konsumentów – ul. Kościuszki 1a

d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

38) Zespół spisowy Nr 38 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Agnieszka Szczypkowska KRM
- członek zespołu Agnieszka Tomczyk KRM

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Kancelaria Rady Miasta – al. Wolności 4
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.



39) Zespół spisowy Nr 39 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Karina Musidlak BCK
- członek zespołu Bartosz Taczała BCK

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Biuro Cmentarza Komunalnego – ul. Poznańska 183-185
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

40) Zespół spisowy Nr 40 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Anna Witczak KPM
- członek zespołu Tomasz Witak KPM

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Kancelaria Prezydenta Miasta – ul. Gł. Rynek 20

Gabinety Prezydenta Miasta Kalisza i Wiceprezydentów Miasta Kalisza 
– ul. Gł. Rynek 20 i ul. Kościuszki 1a

d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

41) Zespół spisowy Nr 41 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Urzędu Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Joanna Wójcik KRM
- członek zespołu Emilia Nowak-Radajak KRM
- członek zespołu Anna Kubiak WAG

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Rady Osiedlowe i Sołectwa na terenie Miasta Kalisza:

ul. M. Konopnickiej 19, ul. Pomorska 7, ul. Skalmierzycka 10,  
ul. Biskupicka 21, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 21 klatka 11, 
ul. Serbinowska 27,  ul. J. Tuwima 2, ul. Szewska 1, ul. Złota 35, 
ul. Starożytna 122-126, ul. Łódzka 19-29,  ul. Wąska 13,  
ul. Częstochowska 40, ul. Serbinowska 25, ul. Wrocławska 182, 
ul. Ciasna 16, ul. Nowy Świat 2a, ul. Żwirki i Wigury 13, 
ul. Serbinowska 1a,  ul. Łódzka 149, ul. Beskidzka 5, 
ul. Św. Michała 91, ul. Sulisławicka 106,  ul. Świetlana 30.

d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

42) Zespół spisowy Nr 42 -  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe poza Urzędem Miasta Kalisza
a) Skład zespołu spisowego:

- przewodniczący zespołu Paulina Zaorska WGM
- członek zespołu Dariusz Janiak WGOŚ
- członek zespołu Przemysław Chwiałkowski WSO
- członek zespołu Piotr Leśniewski WE
- członek zespołu Józef Szymański WGOŚ
- członek zespołu Przemysław Grabarczyk WSO

b) Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 01.12.2023 r. do 29.12.2023 r.
c) Miejsce (pole) spisu: Teren Miasta Kalisza poza Urzędem Miasta Kalisza oraz Wolica 94
d) Metoda inwentaryzacji: Spis z natury, wg stanu na dzień 30.11.2023 r.

                                                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

      Krystian Kinastowski


